
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  29.04.2025

Varenummer 238069   1/1
 
 
23

80
69

02

Produktbeskrivelse
Anvendes mod forstoppelse samt ved tarmtømning før undersøgelse eller operation.

Specifikationer

Produktbetegnelse Afføringsmiddel

Varemærke Glyoktyl

Features Klysma, til rektal anvendelse

Rumindhold, brutto 7.5 ml

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Læs indlægssedlen inden brug.

Holdbarhed Ifølge udløbsdato

Holdbarhed, åbnet Ifølge udløbsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Med indhold afleveres til apotek eller miljøstation. Uden indhold bortskaffes med almindeligt 
husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 800 stk 39 cm 39 cm 37 cm 7046261737814

pk 100 stk 18.8 cm 18.8 cm 17 cm

stk 1 stk
*

Afføringsmiddel, Glyoktyl, 7,5 ml, 
klysma, til rektal anvendelse

Varenummer |  238069


